
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 5 – 21. 3. 2008

116

Na podlagi 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah 
(Uradni list RS, št. 32/93), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo 2), 82. člena 
Zakona o javnih cestah (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno preči-
ščeno besedilo), Pravilnika o vrstah vzdrževalnih del na javnih ce-
stah in nivoju rednega vzdrževanja javnih cest (Uradni list RS, št. 
62/98), 3. in 26. člena Zakona o prekrških (Uradni list RS, št. 3/07 – 
uradno prečiščeno besedilo 4), 27. člena Odloka o občinskih cestah 
(MUV, št. 27/07), 4. člena Odloka o gospodarskih javnih službah 
v občini Sveta Trojica v Slovenskih goricah (MUV, št. 27/07), ter 
7., 16., 84. in 111. člena Statuta Občine Sveta Trojica v Slovenskih 
goricah (MUV, št. 02/07) je Občinski svet Občine Sveta Trojica v 
Slovenskih goricah na 13. seji, dne 13. marca 2008, sprejel

O D L O K
o načinu izvajanja obvezne gospodarske javne službe 

»Urejanje in vzdrževanje občinskih cest in drugih javnih 
površin«

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Ta odlok določa pogoje in način izvajanja gospodarske javne 

službe upravljanja, urejanja in vzdrževanja občinskih cest in dru-
gih javnih površin na območju Občine Sveta Trojica v Slovenskih 
goricah. 

2. člen
Upravljavec občinskih cest Občine Sveta Trojica v Sloven-

skih goricah je režijski obrat občine.
Izvajalca za urejanje in vzdrževanje občinskih cest se lahko 

določi v skladu z zakonom o javnem naročanju ali s podelitvijo 
koncesije Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah. Izvajalec 
mora biti tehnično opremljen in strokovno usposobljen za opra-
vljanje te dejavnosti.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

	 Župan
Številka: 0341-1/2008	 Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah
Datum: 13. marec 2008	 Darko Fras, univ. dipl. iur., s. r.


